Муниципальное   бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная с. Кадгарон

МО Ардонский район РСО-Алания

ПРИКАЗ

  13.09.2021 г.                                                                                              № 15-Д

О создании школьной фvтбольной команды

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта

в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта  и приобщение

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

приказываю:

1. Создать футбольную команду на базе школьного спортивного клуба

«Иры ныфс».

2. Организовать участие команд во всех соревнованиях районного и

республиканского масштаба.

3. Учителям физкультуры l -11 классов изучить положение о

футбольной команде «Футбол в школе».

4. Учителям физкультуры 1-11 классов представить список членов

футбольной команды.

5. Назначить руководителем футбольной команды Ардасенова Казбека

Сергеевича.

6. Контроль за исполнением данного приказа возлoжить на

заместителя директора по ВР Цаликову Р.Х.